



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10042026-271716
CG-DL-E-10042026-271716

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1725]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 8, 2026/चैत्र 18, 1948

No. 1725]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 8, 2026/CHAITRA 18, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 अप्रैल, 2026

का.आ. 1793(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, की अधिसूचना संख्या का.आ.638(अ) तारीख 06 फरवरी 2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खण्ड-3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 953 के 104/000 कि.मी. से 121/570 कि.मी. (सापुतारा गुजरात महाराष्ट्र बॉर्डर से चौसाले तक इपिसी मोड सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, बायपास सहित, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 15 फरवरी 2026, को "महाराष्ट्र टाइम्स (मराठी)" और महाराष्ट्र टाइम्स (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में राष्ट्रीय महामार्ग संख्या 953 के 104/000 कि.मी. से 121/570 कि.मी. (सापुतारा गुजरात महाराष्ट्र बॉर्डर से चौसाले तक इपिक मोड सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: नासिक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: सुरगाना					
गांव का नाम: हातगड					
1	58	निजी	शुष्क	0.17	नारायण रामजी बागुल.
2	66	सामान्य	शुष्क /अकृषिक	0.5591	हिरामण धवळु बागुल, रमेश धवळु बागुल, रुख्मीणीबाई भ्र. यशवंत बागुल, सुरेश यशवंत बागुल, जिजाबाई शांताराम गांगुर्डे, मंदाबाई सुरेश गायकवाड, भारतीबाई बाप यशवंत बागुल, मधुकर हरी भरसट, सुरेश सखाराम सोनवणे, काळु सोमा बागुल, भानुबाई काशीनाथ भोये, कलाबाई लक्ष्मण बागुल, भाऊराव

					<p>लक्ष्मण बागुल, संजय लक्ष्मण बागुल, इंद्राबाई पंढरीनाथ गायकवाड, पद्मा जयराम गायकवाड, भास्कर सोमा बागुल, मंदाबाई एकनाथ बागुल, रेखा एकनाथ बागुल, किरण एकनाथ बागुल, गिरीशभाई वल्लभभाई विराडीया, गुप ग्रामपंचायत हतगड, दिव्येश अश्विनकुमार बोधानवाला, भारतीबेन अश्विनकुमार बोधानवाला, शकुंतला होनाजी धूम, इतर हक्कात- बोरगाव सहकारी सोसायटी, हतगड वि.का.से.सो...</p>
3	69	निजी	शुष्क	0.2182	<p>अर्जुन राजा बागुल, काळु काशिराम बागुल, केशव काशिराम बागुल, मोहनाबाई काशिराम बागुल, पारीबाई अंबादास बागुल, हिरामण अंबादास बागुल, मनोहर अंबादास बागुल, बेबीबाई रामु पवार, गंगुबाई गोविंदा राऊत, वैशाली परशराम गायकवाड, गहना विठ्ठल बंगाल, पांडुरंग सखाराम बागुल, लहानु सखाराम बागुल, पुंडलीक</p>

					<p>सखाराम बागुल, हरी सखाराम बागुल, रुखमीणी पांडुरंग बागुल, कृष्णा हिरामण बागुल, लक्ष्मण हिरामण बागुल, भागीबाई हिरामण बागुल, पारीबाई अंबादास कवर, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण भोये, पियुषकुमार वल्लभभाई धामेलीया, चंदर सयाजी बागुल, किसन सयाजी बागुल, रामा सयाजी बागुल, इतर हक्कात- राजा भावड्या बागुल..</p>
4	70	निजी	शुष्क	0.0808	<p>पारुबाई काशीराम बागुल, देविदास काशीराम बागुल, नितीन काशीराम बागुल, भिमाबाई शांताराम गावित, भारतीबाई हिरा गांगुर्डे, कलीबाई कैलास चौधरी, यशोदाबाई निलेश दळवी, जाणु लहानु बागुल, मल्हारी बुधा बागुल, गंगुबाई बुधा बागुल, नारायण रामजी बागुल, सैना हिरामण भोये, जितेंद्रभाई हरजीभाई देसाई, अल्पेशकुमार गोकलभाई कोटडीया, इतर हक्कात- देना बँक शाखा बोरगाव .</p>

5	72	निजी	शुष्क	0.1518	हिराजी अर्जुन पिठे, जगदीश हिरामण जगताप, अतुल मधुकर जाधव, संदिप मधुकर जाधव,
गांव का नाम: बोरगाव					
6	341	निजी	शुष्क	0.34	यमुना रतन गवळी, पांडुरंग रतन गवळी, मोहन रतन गवळी, सोनीबाई शंकर पवार, कलाबाई लक्ष्मण बागुल, राधाबाई जयवंत जोपळे, गोंडीबाई अर्जुन गावित, मोतीराम तुळा गवळी, ज्योति काशिनाथ गवळी, अनुसया पांडुरंग गावित, मंगीबाई यशवंत पवार, लिलाबाई किसन चौधरी, ज्योती देविदास चव्हाण, हेमलता शांताराम चौधरी, धनाबाई यादव दळवी, कमळाबाई वामन गायकवाड, प्रतिभा आप्पासाहेब गावित, शांताराम हरी गवळी, शिवराम हरी गवळी, राजु हरी गवळी, रघुनाथ हरी गवळी, गंगुबाई पांडुरंग बागुल, कमळाबाई गंगाराम गायकवाड, गुंताबाई रमण बागुल, सुमन सोमनाथ पवार,

					रंगुबाई हरी गवळी, भोरीबाई अर्जुन गवळी, उलुशीबाई भाऊराव भोये, राधाबाई गोविंदा गायकवाड, पंडीत अर्जुन गवळी.
7	349	निजी	शुष्क	0.25	मनाजी ढवळु गवळी, शिवराम ढवळु गवळी, इतर हक्कात- बोरगाव सहकारी सोसायटी.
8	350	निजी	शुष्क	0.01	ढवळीबाई हिरामण दळवी.
9	351	निजी	शुष्क	0.02	लक्ष्मण चिमणा भोये, मोतीराम चिमणा भोये, शांताबाई ढवळु पवार, सुशिला भास्कर भोये, सुमन अरविंद जाधव, मनीषा केशव साबळे, वैशाली योगेश ठाकरे, राजेंद्र भास्कर भोये, निर्मला रामदास भोये, कुशल रामदास भोये, देवयानी हिरामण खिल्लारी,
10	352	निजी	शुष्क	0.17	भास्कर चिंतामण भोये, अशोक चिंतामण भोये, कमळाबाई चिंतामण भोये, राजेंद्र उत्तम भोये, नितीन उत्तम भोये, कलावती उत्तम भोये, जयश्री विठ्ठल राऊत, इतर हक्कात- बोरगाव सहकारी सोसायटी.
11	353	निजी	शुष्क	0.12	गणेश वसंतराव जाधव, पारस वसंतराव जाधव.
गांव का नाम: हिरडीपाडा					

12	116	निजी	शुष्क	0.1464	यशवंत भवान बागुल, वामन भवान बागुल, मल्हारी भवान बागुल, गंगुबाई भवान बागुल, इतर हक्कात- पार्वताबाई शंकर गावित, नर्मदाबाई पांडु गांगुर्दे
13	117	निजी	शुष्क	0.0564	काशिनाथ सोमा गवळी, गंगाराम सोमा गवळी, सुमन बाजीराव कनोज, रखमाबाई सोमा गवळी, राजेश नारायण गवळी, मालती तुळशीराम गावित, राधाबाई पुंडलिक गावित, लता अनिल पवार, प्रमिला राहुल चव्हाण, कमळीबाई नारायण गवळी
14	138	निजी	शुष्क	0.02	एकनाथ तुळया गवळी, गोंडीबाई यशवंत पवार, चंद्रकला रामदास गवळी, नंदराज रामदास गवळी, भिमाबाई अमृता गायकवाड, मैनाबाई चिंतामण पवार, योगिता साहेबराव साबळे, वैशाली रामदास गवळी, सोमिबाई लक्ष्मण पवार.
15	139	निजी	शुष्क	0.01	पुण्या रामजी गवळी.
16	140	निजी	शुष्क	0.05	धवळू कासू गवळी, मनोहर किसन गवळी, मुरलीधर किसन गवळी, मीनाबाई

					मधुकर भोये, कौशल्या कृष्ण बहिरम, सुमित्रा दिनकर पवार, अनुसया लक्ष्मण बागुल, शांताबाई किसन गवळी, देवराम हिऱ्या गवळी, पांडु हिऱ्या गवळी, इतर अधिकार - बोरगाव सहकारी सोसायटी, जानकी रतन चौधरी, सोमी झांबरू कवर.
17	34	निजी	शुष्क	0.0661	गंगा इका गवळी, चुडामण इका गवळी, पांडुरंग इका गवळी, काशि-मर्द जिवला गायकवाड, जिवली गंगा जाधव, प्रकाश तुळशीराम गवळी, यशोदा यशवंत मोरे
18	35	निजी	शुष्क	0.1235	आकाश दिलीप खराटे
19	36	निजी	शुष्क	0.07	झांबरू अर्जुन कवर, भाऊराव मोतिराम कवर, रमेश मोतिराम कवर, पंडित मोतिराम कवर, लिलाबाई दिगंबर बागुल, मंदाबाई पंढरीनाथ हाडस, सोमा अर्जुन कवर, हिराजी अर्जुन कवर, सुंदरी पोपट बागूल, सोनी भवान भोये, पारी दशरथ पालवी, यशोदा लहानू भोये.
गांव का नाम: चिखली					

20	1	निजी	शुष्क	0.0048	सुरेखा गुलाब माळी, इतर हक्कात- बोरगाव सहकारी सोसायटी
21	2	निजी	शुष्क	0.0235	आशाबाई विठ्ठल पवार, इतर हक्कात- वणी आदिवासी वि. का. से. सो., वणी (कसबे) वि.का.से.सो.
22	271	निजी	अकृषिक	0.0376	सुरेश देवशीभाई पटेल
23	466	निजी	शुष्क	0.1	हिरामण किसन भोये, कमला किसन भोये, रखमा किसन भोये, दत्तू बाबूराव भोये, रेखा बाबूराव भोये, रेश्माबाई बाबूराव भोये, अर्चना अशोक भोये, मनोज अशोक भोये, यशोदा अशोक भोये, रविंद्र अशोक भोये, शितल अशोक भोये, जगदीश संजय भोये, निलेश संजय भोये, मंजुळा भाऊराव भोये, माधव भाऊराव भोये, गोर्वधन भाऊराव भोये, सुमन संजय भोये, अनुसया दामु भोये, विजय दामु भोये, ताराबाई दिलीप राऊत, सुरेखा चिंतामण बागुल, इतर हक्कात – सुरजा म. संपत महाले, लक्ष्मीबाई मनोहर गायकवाड, पुष्पाबाई प्रल्हाद महाले.

24	472	निजी	शुष्क	0.03	हरी सयाजी वाघ, झांबरू सयाजी वाघ, गंगुबाई मोहन पवार.
25	475	निजी	शुष्क	0.0419	सिताराम नाना धुळे
26	476	निजी	शुष्क	0.0302	सुरेखा गुलाब माळी
गांव का नाम: सराड					
27	10	सरकारी	शुष्क	0.27	ग्रुप ग्रामपंचायत सराड.
28	11	निजी	शुष्क	0.0869	जयवंत नाना भोये, परशराम नाना भोये, राजूबाई गोपाळ गायकवाड, शांताबाई दशरथ भोये, रमेश लक्ष्मण भोये, भास्कर लक्ष्मण भोये, बाळू लक्ष्मण भोये, अशोक लक्ष्मण भोये, तुकाराम लक्ष्मण भोये, केशव हरी भोये, बेबी चंदर गांगुर्डे, हिराबाई एकनाथ वाघ, काशीबाई लक्ष्मण गावित, हिराबाई दौलत भोये, किसन गुलजी भोये, मोहना देवराम बागुल, पंडीत दौलत भोये, लिलाबाई देवराम बागुल, विमलबाई पांडुरंग साबळे, यशोधरा देवराम गायकवाड, भागीबाई आनंदा चव्हाण, काशिनाथ सोमा भोये, अंजनाबाई चिंतामण जाधव, सिताबाई सोमा भोये, चिंतामण येवाजी चव्हाण, विष्णु

					येवाजी चव्हाण, उत्तम येवाजी चव्हाण, राधाबाई मधुकर खोटेरे, ललिता सुभाष बहिरम, भाग्यश्री काळु गायकवाड, दिनकर तुळशीराम ठाकरे, दिलीप तुळशीराम ठाकरे, छवीबाई भाऊराव देशमुख, ताईबाई बाबुराव साबळे, सुनंदा पोपट पवार, इतर हक्कात- कमळाबाई परशराम कवर
29	323	निजी	शुष्क	0.03	लक्ष्मण शिवराम भोये, अ.पा.क.आई सिताबाई शिवराम, शंकर यशवंत भोये, अ.पा.क.भिमाबाई यशवंत भोये, संभाजी काशिराम भोये.
गांव का नाम: घागबारी					
30	160	निजी	शुष्क	0.0047	मोहनाबाई भगवान गांगुर्डे, नंदाबाई लहानू गांगुर्डे
गांव का नाम: संजय नगर					
31	26	निजी	शुष्क	0.04	ताराचंद यशवंता गायकवाड, इतर अधिकार - जनाबाई पुंडलिक चौधरी.
32	28	निजी	शुष्क	0.23	सुरेखा दत्त जोपळे, गणेश दौलत गावित, जनाबाई ज्ञानेश्वर गावित, तुळसा मोटिलाल महाले, धनराज ज्ञानेश्वर गावित, निवृत्ती ज्ञानेश्वर गावित,

					<p> यशोदाबाई मुरलीधर जोपळे, योगेश ज्ञानेश्वर गावित, आवडीबाई दौलत गावित, सदाशिव रामा गावित, सुनंदा मोतिराम पवार, काशिनाथ तुकाराम गावित, दिनकर नामदेव गावित, प्रमिला देशिराम गावित, भास्कर नामदेव गावित, मोतिराम तुकाराम गावित, यशोदा सुनील बागुल, शांतीबाई तुकाराम गावित, पांडुरंग तुकाराम गावित, गंगबाई आनंदा गावित, गोविंदा आनंदा गावित, मोहन आनंदा गावित, भौतिका मोहन सापटे, वनिता दिलीप सापटे, इतर अधिकार - जयराम दाजी गावित, आनंदा दाजी गावित, उत्तम दाजी गावित, फुला दाजी गावित, गंगाराम दाजी गावित, सावित्रा अमृता राऊत, ढवळी नामदेव भोये, लक्ष्मण चिमणा गावित, रामा चिमणा गावित, रमाबाई देवराम पवार, शेवंती शिवराम पवार, भिमा आनंदा बागुल, अमृता दाजी गावित, मनी चिमणा गायकवाड, </p>
--	--	--	--	--	--

					गंगाराम चिंतामण गावित, ढवळू चिंतामण गावित, तूळसाबाई पंढरीनाथ झिरवाळ, दत्त चिंतामण गावित, दादा चिंतामण गावित, रामनाथ चिंतामण गावित, रेश्माबाई चिंतामण गावित.
33	29	निजी	शुष्क	0.01	आवडीबाई दौलत गावित, गणेश दौलत गावित, जनाबाई ज्ञानेश्वर गावित, तुळसा मोतिलाल महाले, धनराज ज्ञानेश्वर गावित, निवृत्ती ज्ञानेश्वर गावित, यशोदाबाई मुरलीधर जोपळे, योगेश ज्ञानेश्वर गावित, सदाशिव रामा गावित, सुरेखा दत्त जोपळे, सुनंदा मोतिराम पवार, काशिनाथ तुकाराम गावित, पांडुरंग तुकाराम गावित, प्रमिला देशिराम गावित, भास्कर नामदेव गावित, मोतिराम तुकाराम गावित, यशोदा सुनील बागुल, शांतीबाई तुकाराम गावित, दिनकर नामदेव गावित, गंगाबाई आनंदा गावित, गोविंदा आनंदा गावित, मोहन आनंदा गावित,

					<p>भौतिका मोहन सापटे, वनिता दिलीप सापटे, इतर अधिकार – गंगाराम चिंतामण गावित, ढवळू चिंतामण गावित, तूळसाबाई पंढरीनाथ झिरवाळ, दत्तू चिंतामण गावित, दादा चिंतामण गावित, रामनाथ चिंतामण गावित, रेश्माबाई चिंतामण गावित, जयराम दाजी गावित, आनंदा दाजी गावित, उत्तम दाजी गावित, कृष्णा दाजी गावित, अमृता दाजी गावित, गंगाराम दाजी गावित, सविता अमृता राऊत, ढवळी नामदेव भोये, लक्ष्मण चिमणा गावित, रामा चिमणा गावित, रमाबाई देवराम पवार, थवता शिवराम पवार, भगी चिमणा गायकवाड, भिमा आनंदा बागुल.</p>
34	37	निजी	शुष्क	0.202	<p>उत्तम दाजी गावित, आनंदा दाजी गावित, जयराम दाजी गावित, फुला दाजी गावित, अमृता दाजी गावित, गंगाराम दाजी गावित, ढवळू चिंतामण गावित, रामनाथ चिंतामण गावित, दत्तू चिंतामण गावित, गंगाराम</p>

					चिंतामन गावित, दादा चिंतामन गावित, तुळसा पंढरीनाथ झिरवाळ, रेशमा वसंत बागुल, इतर हक्कात- आ.से.स.वणी सो.दिंडोरी, घागबारी आ.सो.
35	40	निजी	शुष्क	0.01	विष्णू हिराजी चौधरी, चांगुणाबाई म.हिराजी चौधरी, यमुनाबाई मुरलीधर सुर्यवंशी, कलाबाई काशिनाथ गायकवाड, पांडुरंग रावजी चौधरी, पार्वताबाई रावजी चौधरी, सुमन सोमनाथ चौधरी, सुचिता सोमनाथ चौधरी, जयेश सोमनाथ चौधरी, यादव गंगा चौधरी, गोविंदा गंगा चौधरी, मोतीराम गंगा चौधरी, गंगुबाई नामदेव गवळी, काशीराम धनजी चौधरी, इतर अधिकार - जाईबाई काळू ठाकरे, हौसाबाई चिमणा पवार, घागबारी आदी.वी.सह.सो.
Total				3.7839	

[फा. सं. RO/MUM/NH(O)/2023-24/44/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th April, 2026

S.O. 1793(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, numbers S.O.638(E) dated 06th February, 2026 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening/four-laning etc.) Maintenance, management and operation of National Highway No.953, on the stretch of land from Km.104/000 to Km.121/570 (Saputara Gujrat Maharashtra Border to Chausale on EPC Mode Section) in the district of NASHIK in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Maharashtra Times (Marathi)” and “Maharashtra Times (English)” both dated 15th February, 2026; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received from any person by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km.104/000 to Km.121/570 (Saputara Gujrat Maharashtra Border to Chausale on EPC Mode Section) on the National Highway No.953 in the district of NASHIK in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: Nashik		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Surgana					
Village: Hatgad					
1	58	Private	Dry	0.17	Narayan Ramji Bagul
2	66	Common	Dry / Non-Agriculture	0.5591	Hiraman Dhavalu Bagul, Ramesh Dhavalu Bagul, Rukhaminibai Bhra. Yashwant Bagul, Suresh Yashwant Bagul, Jijabai Shantaram Gangurde, Mandabai Suresh Gaikwad, Bharatibai Bap Yashwant Bagul, Madhukar Hari Bharsat, Suresh Sakharam Sonawane, Kalu Soma Bagul, Bhanubai Kashinath Bhoje, Kalabai Laxman Bagul,

					<p>Bhaurao Laxman Bagul, Sanjay Laxman Bagul, Indrabai Pandharinath Gaikwad, Padma Jayaram Gaikwad, Bhaskar Soma Bagul, Mandabai Eknath Bagul, Rekha Eknath Bagul, Kiran Eknath Bagul, Girishbhai Vallabhbhai Viradiya, Hatgad Group Gram Panchayat, Divyesh Ashwinkumar Bodhanwala, Bharatiben Ashwinkumar Bodhanwala, Shakuntala Honaji Dhum; In Other Rights- Bargaon Co-operative Society, Hatgad Vi.Ka.Se.So.,</p>
3	69	Private	Dry	0.2182	<p>Arjun Raja Bagul, Kalu Kashiram Bagul, Keshav Kashiram Bagul, Mohanabai Kashiram Bagul, Paribai Ambadas Bagul, Hiranman Ambadas Bagul, Manohar Ambadas Bagul, Bebybai Ramu Pawar, Gangubai Govind Raut, Vaishali Parsharam Gaikwad, Gahana Vithhal Bangal, Pandurang Sakharam Bagul, Lahanu Sakharam Bagul, Pundalik Sakharam Bagul, Hari Sakharam Bagul, Rukhmini Pandurang Bagul, Krishna Hiranman Bagul, Laxman Hiranman Bagul, Bhagibai Hiranman Bagul, Paribai Ambadas Kavar, Laxmibai Laxman Bhoje, Piyushkumar Vallabhbhai Dhameliya, Chander Sayaji Bagul, Kisan Sayaji Bagul, Rama Sayaji Bagul, Other Rights- Raja Bhavdya Bagul.</p>

4	70	Private	Dry	0.0808	Parubai Kashiram Bagul, Devidas Kashiram Bagul, Nitin Kashiram Bagul, Bhimabai Shantaram Gavit, Bharatibai Hira Gangurde, Kalibai Kailas Chaudhari, Yashodabai Nilesh Dalavi, Janu Lahanu Bagul, Malhari Budha Bagul, Gangubai Budha Bagul, Narayan Ramji Bagul, Saina Hiranman Bhoys, Jitendrabhai Harjibhai Desai, Alpeshkumar Gokalbhai Kotdia, Other Rights- Dena Bank Branch Bargaon.
5	72	Private	Dry	0.1518	Hiraji Arjun Pithe, Jagdish Hiranman Jagtap, Atul Madhukar Jadhav, Sandip Madhukar Jadhav,
Village: Bargaon					
6	341	Private	Dry	0.34	Yamuna Ratan Gawli, Pandurang Ratan Gawli, Mohan Ratan Gawli, Sonibai Shankar Pawar, Kalabai Laxman Bagul, Radhabai Jaywant Jople, Gondibai Arjun Gavit, Motiram Tula Gawli, Jyoti Kashinath Gawli, Anusya Pandurang Gavit, Mangibai Yashwant Pawar, Lilabai Kisan Chaudhary, Jyoti Devidas Chavan, Hemlata Shantaram Chaudhary, Dhanabai Yadav Dalvi, Kamalabai Vaman Gaikwad, Pratibha Appasaheb Gavit, Shantaram Hari Gawli, Shivram Hari Gawli, Raju Hari Gawli, Raghunath Hari Gawli, Gangubai Pandurang Bagul, Kamalabai Gangaram Gaikwad, Guntabai Raman Bagul, Suman Somnath Pawar,

					Rangubai Hari Gawli, Bhoribai Arjun Gawli, Ulushibai Bhaurao Bhoje, Radhabai Govinda Gaikwad, Pandit Arjun Gawli.
7	349	Private	Dry	0.25	Manaji Dhavlu Gawli, Shivram Dhavlu Gawli, Other Rights-Borgaon Co-operative Society.
8	350	Private	Dry	0.01	Dhavlibai Hiranman Dalvi.
9	351	Private	Dry	0.02	Laxman Chimana Bhoje, Motiram Chimana Bhoje, Shantabai Dhavlu Pawar, Sushila Bhaskar Bhoje, Suman Arvind Jadhav, Manisha Keshav Sable, Vaishali Yogesh Thackeray, Rajendra Bhaskar Bhoje, Nirmala Ramdas Bhoje, Kushal Ramdas Bhoje, Devyani Hiranman Khillari,
10	352	Private	Dry	0.17	Bhaskar Chintaman Bhoje, Ashok Chintaman Bhoje, Kamalabai Chintaman Bhoje, Rajendra Uttam Bhoje, Nitin Uttam Bhoje, Kalavati Uttam Bhoje, Jayshree Vitthal Raut, Other Rights- Borgaon Co-operative Society.
11	353	Private	Dry	0.12	Ganesh Vasanttrao Jadhav, Paras Vasanttrao Jadhav.
Village: Hiradipada					
12	116	Private	Dry	0.1464	Yashwant Bhavan Bagul, Vaman Bhavan Bagul, Malhari Bhavan Bagul, Gangubai Bhavan Bagul, , Other Rights-Parvatabai Shankar Gavit, Narmadabai Pandu Gangurde
13	117	Private	Dry	0.0564	Kashinath Soma Gavali, Gangaram Soma Gavali, Suman Bajirao Kanoj,

					Rakhmabai Soma Gavali, Rajesh Narayan Gavali, Malti Tulshiram Gavit, Radhabai Pundalik Gavit, Lata Anil Pawar, Pramila Rahul Chavan, Kamalibai Narayan Gavali
14	138	Private	Dry	0.02	Eknath Tulaya Gawali, Gondibai Yashwant Pawar, Chandrakala Ramdas Gawali, Nandraj Ramdas Gawali, Bhimabai Amruta Gaikwad, Mainabai Chintaman Pawar, Yogita Sahebrao Sable, Vaishali Ramdas Gawali, Somibai Laxman Pawar.
15	139	Private	Dry	0.01	Punya Ramji Gawali.
16	140	Private	Dry	0.05	Dhavalu Kasu Gawali, Manohar Kisan Gawali, Murlidhar Kisan Gawali, Minabai Madhukar Bhoje, Kaushalya Krishna Bahiram, Sumitra Dinkar Pawar, Anusaya Laxman Bagul, Shantabai Kisan Gawali, Devram Hirya Gawali, Pandu Hirya Gawali, Other Rights – Borgaon Co-operative Society, Janaki Ratan Chaudhari, Somi Zhambaru Kawar.
17	34	Private	Dry	0.0661	Ganga Ika Gavali, Chudaman Ika Gavali, Pandurang Ika Gavali, Kashi-mard Jiwala Gaikwad, Jiwali Ganga Jadhav. Prakash Tulshiram Gavali, Yashoda Yashwant More
18	35	Private	Dry	0.1235	Akash Dilip Kharate
19	36	Private	Dry	0.07	Zhambaru Arjun Kawar, Bhaurao Motiram Kawar, Ramesh Motiram Kawar, Pandit Motiram Kawar,

					Lilabai Digambar Bagul, Mandabai Pandharinath Hadas, Soma Arjun Kawar, Hiraji Arjun Kawar, Sundari Popat Bagul, Soni Bhavan Bhoys, Pari Dashrath Palvi, Yashoda Lahanu Bhoys.
Village: Chikhali					
20	1	Private	Dry	0.0048	Surekha Gulab Mali, Other Rights-Borgaon Sahakari Society
21	2	Private	Dry	0.0235	Aashabai Vitthal Pawar, Other Rights-Vani Aadivasi V.K.S. Society, Vani (Kasabe) Vi.Ka.Se.Society
22	271	Private	Non Agriculture	0.0376	Suresh Devshibhai Patel
23	466	Private	Dry	0.1	Hiraman Kisan Bhoys, Kamala Kisan Bhoys, Rakhma Kisan Bhoys, Dattu Baburao Bhoys, Rekha Baburao Bhoys, Reshmabai Baburao Bhoys, Archana Ashok Bhoys, Manoj Ashok Bhoys, Yashoda Ashok Bhoys, Ravindra Ashok Bhoys, Shital Ashok Bhoys, Jagdish Sanjay Bhoys, Nilesh Sanjay Bhoys, Manjula Bhaurao Bhoys, Madhav Bhaurao Bhoys, Govardhan Bhaurao Bhoys, Suman Sanjay Bhoys, Anusaya Damu Bhoys, Vijay Damu Bhoys, Tarabai Dilip Raut, Surekha Chintaman Bagul; Other Rights – Surja M. Sampat Mahale, Lakshmbai Manohar Gaikwad, Pushpabai Prahlad Mahale.
24	472	Private	Dry	0.03	Hari Sayaji Wagh, Zhambaru Sayaji Wagh, Gangubai Mohan Pawar.
25	475	Private	Dry	0.0419	Sitaram Nana Dhule

26	476	Private	Dry	0.0302	Surekha Gulab Mali
Village: Sarad					
27	10	Government	Dry	0.27	Group Gram Panchayat, Sarad
28	11	Private	Dry	0.0869	Jaywant Nana Bhoys, Parasharam Nana Bhoys, Rajubai Gopal Gaikwad, Shantabai Dashrath Bhoys, Ramesh Laxman Bhoys, Bhaskar Laxman Bhoys, Balu Laxman Bhoys, Ashok Laxman Bhoys, Tukaram Laxman Bhoys, Keshav Hari Bhoys, Baby Chandar Gangurde, Hirabai Eknath Wagh, Kashibai Laxman Gavit, Hirabai Daulat Bhoys, Kisan Gulji Bhoys, Mohana Devram Bagul, Pandit Daulat Bhoys, Lilabai Devram Bagul, Vimalbai Pandurang Sable, Yashodha Devram Gaikwad, Bhagibai Ananda Chavan, Kashinath Soma Bhoys, Anjanabai Chintaman Jadhav, Sitabai Soma Bhoys, Chintaman Yewaji Chavan, Vishnu Yewaji Chavan, Uttam Yewaji Chavan, Radhabai Madhukar Khotre, Lalita Subhash Bahiram, Bhagyashree Kalu Gaikwad, Dinkar Tulshiram Thakare, Dilip Tulshiram Thakare, Chhabibai Bhaurao Deshmukh, Taibai Baburao Sable, Sunanda Popat Pawar, Other Rights- Kamalabai Parshram Kawar
29	323	Private	Dry	0.03	Laxman Shivram Bhoys, A.P.K. Mother Sitabai Shivram, Shankar Yashwant Bhoys, A.P.K. Mother Bhimabai Yashwant Bhoys, Sambhaji Kashiram Bhoys.
Village: Ghagbari					
30	160	Private	Dry	0.0047	Mohanabai Bhagwan Gangurde, Nandabai Lahanu Gangurde
Village: Sanjay nagar					
31	26	Private	Dry	0.04	Tarachand Yashwanta Gaikwad, Other Rights - Janabai Pundalik Chaudhary.

32	28	Private	Dry	0.23	<p>Surekha Dattu Jopale, Ganesh Daulat Gavit, Janabai Dnyaneshwar Gavit, Talsa Motilal Mahale, Dhanraj Dnyaneshwar Gavit, Nivrutti Dnyaneshwar Gavit, Yashodabai Murlidhar Jopale, Yogesh Dnyaneshwar Gavit, Avadibai Daulat Gavit, Sadashiv Rama Gavit, Sunanda Motiram Pawar, Kashinath Tukaram Gavit, Dinkar Namdev Gavit, Pramila Deshiram Gavit, Bhaskar Namdev Gavit, Motiram Tukaram Gavit, Yashoda Sunil Bagul, Shantibai Tukaram Gavit, Pandurang Tukaram Gavit, Gangabai Ananda Gavit, Govinda Ananda Gavit, Mohan Ananda Gavit, Bhautika Mohan Sapate, Vanita Dilip Sapate; Other Rights – Jayaram Daji Gavit, Ananda Daji Gavit, Uttam Daji Gavit, Phula Daji Gavit, Gangaram Daji Gavit, Savitra Amruta Raut, Dhavali Namdev Bhoje, Laxman Chimna Gavit, Rama Chimna Gavit, Ramabai Devram Pawar, Shevanti Shivram Pawar, Bhima Ananda Bagul, Amruta Daji Gavit, Mani Chimna Gaikwad, Gangaram Chintaman Gavit, Dhavalu Chintaman Gavit, Tulsabai Pandharinath Zirwal, Dattu Chintaman Gavit, Dada Chintaman Gavit, Ramnath Chintaman Gavit, Reshmabai Chintaman Gavit.</p>
----	----	---------	-----	------	--

33	29	Private	Dry	0.01	<p>Avadibai Daulat Gavit, Ganesh Daulat Gavit, Janabai Dnyaneshwar Gavit, Tulsamotilal Mahale, Dhanraj Dnyaneshwar Gavit, Nivrutti Dnyaneshwar Gavit, Yashodabai Murlidhar Jopale, Yogesh Dnyaneshwar Gavit, Sadashiv Rama Gavit, Surekha Dattu Jopale, Sunanda Motiram Pawar, Kashinath Tukaram Gavit, Pandurang Tukaram Gavit, Pramila Deshiram Gavit, Bhaskar Namdev Gavit, Motiram Tukaram Gavit, Yashoda Sunil Bagul, Shantibai Tukaram Gavit, Dinkar Namdev Gavit, Gangabai Ananda Gavit, Govinda Ananda Gavit, Mohan Ananda Gavit, Bhautika Mohan Sapate, Vanita Dilip Sapate; Other Rights Holders – Gangaram Chintaman Gavit, Dhavalu Chintaman Gavit, Tulsabai Pandharinath Zirwal, Dattu Chintaman Gavit, Dada Chintaman Gavit, Ramnath Chintaman Gavit, Reshmabai Chintaman Gavit, Jayaram Daji Gavit, Ananda Daji Gavit, Uttam Daji Gavit, Krishna Daji Gavit, Amruta Daji Gavit, Gangaram Daji Gavit, Savita Amruta Raut, Dhavali Namdev Bhoje, Laxman Chimna Gavit, Rama Chimna Gavit, Ramabai Devram Pawar, Thavata Shivram Pawar, Bhagi Chimna Gaikwad, Bhima Ananda Bagul.</p>
----	----	---------	-----	------	--

34	37	Private	Dry	0.202	Uttam Daji Gavit, Ananda Daji Gavit, Jayaram Daji Gavit, Phula Daji Gavit, Amruta Daji Gavit, Gangaram Daji Gavit, Dhavlu Chintaman Gavit, Ramnath Chintaman Gavit, Dattu Chintaman Gavit, Gangaram Chintaman Gavit, Dada Chintaman Gavit, Talsa Pandharinath Jhirwal, Reshma Vasant Bagul, Other Rights- Aa.Se.S.Vani So.Dindori, Ghagbari Aa. So.
35	40	Private	Dry	0.01	Vishnu Hiraji Chaudhary, Changunabai M. Hiraji Chaudhary, Yamunabai Muralidhar Suryavanshi, Kalabai Kashinath Gaikwad, Pandurang Raoji Chaudhary, Parvtabai Raoji Chaudhary, Suman Somnath Chaudhary, Suchita Somnath Chaudhary, Jayesh Somnath Chaudhary, Yadav Ganga Chaudhary, Govinda Ganga Chaudhary, Motiram Ganga Chaudhary, Gangubai Namdev Gawli, Kashiram Dhanji Chaudhary, Other Rights - Jaibai Kalu Thackeray, Hausabai Chimana Pawar, Ghagbari Aadi.Vi.Sah.So.
Total				3.7839	

[F. No: RO/MUM/NH(O)/2023-24/44/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director